ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v góp ý Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Kế

hoạch thực hiện Quy hoạch

lâm nghiệp quốc gia thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 trên địa bàn tỉnh

Lý Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1303/SNNPTNT-KL ngày 10/4/2025 về việc gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm

vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao và đề nghị tham gia góp ý Kế hoạch thực hiện Quy

hoạch lâm nghiệp quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn

tỉnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với  Phòng Tài

chính – Kế hoạch, BCH Quân sự huyện, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và các cơ

quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu tham mưu UBND huyện đề xuất các nhiệm

vụ trọng tâm; các chương trình, đề án, dự án; các cơ chế chính sách phát triển

ngành lâm nghiệp thực hiện quy hoạch lâm nghiệp quốc gia thời kỳ 2021 - 2030

phù hợp với tình hình thực tiễn; đồng thời tham gia góp ý Quyết định của UBND

tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Quy hoạch lâm nghiệp quốc gia thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh (Có dự thảo Kế hoạch đính kèm).

Trình UBND huyện xem xét gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường (qua Chi cục

Kiểm lâm tỉnh) chậm nhất trong ngày 17/4/2025.

Yêu cầu Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Phòng Tài chính – Kế hoạch,

BCH Quân sự huyện, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp và các cơ quan, đơn vị có

liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

                                     Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- BCH Quân sự huyện;

- Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp.

		2025-04-15T10:05:52+0700

		2025-04-15T10:05:52+0700

		2025-04-15T10:05:52+0700